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Скопје, 05.04.2018 год 

 

 

ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 2017/18 

ЖЕНСКА ЛИГА 

КЛУБ ЛИЦЕНЦИРАН ТРЕНЕР 

 

ВАРДАР 

Роберто Гарциа Парондо 

Ацо Станковски 

 

МЕТАЛУРГ  

 

Јулијана Дамчевска 

 

ГЕВГЕЛИЈА 

 

Татјана Бојкова 

 

ПЕЛИСТЕР 

 

Викторија Мурговска 

 

ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 

Илија Бетувски 

 

ДЕСПИНА 

 

Страшо Илиески 

 

ВАРДАР ЈУНИОР 

 

Симе Симовски 

 

КУМАНОВО 

 

Димитар Антевски 

Зоран Јосимовски 

 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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Претседател,  

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 


